[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 046/2020
Processo Administrativo nº 3983/2019
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social através do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 046/2020, para “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE (PÃO, LEITE E MANTEIGA)”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o item 02 à firma AILTON BELLO BERTOLOTO ME no valor de R$ 3.074,50 (três mil e setenta e quatro reais e cinqüenta centavos) e o item 03 ao MEI GEILSON JASMIM LAMPA no valor de R$ 14.112,50 (quatorze mil cento e doze reais e cinqüenta centavos), totalizando R$ 17.187,00 (dezessete mil cento e oitenta e sete reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 05 de maio de 2020.
MIGUEL ANGELO NAFFAH
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social